
Fe   Servicio   Formación   Acompañamiento

Para crear videos con la PASTORAL MIGRATORIA
sobre La Enseñanza Social Católica 18+

REUNIONES 
VIERNES 

6:30PM - 8:30PM

I G L E S I A  D E  S A N  B O N I F A C I O
C E N T R O  P A S T O R A L  5 0 1  W .

L I N C O L N  A V E .  A N A H E I M
 

JOVENES
ADULTOS

ENERO FEBRERO

 

16–

23–

6–

13–

15–

13–

20–

INTRODUCCIONA LA
ENSEÑANZA SOCIAL CATOLICA

VIDA Y DIGNIDAD DE LA PERSONA

SOLIDARIDAD

 

 

OPCIÓN POR LOS POBRES 
Y VULNERABLES 

DIGNIDAD DEL TRABAJO Y LOS
DERECHOS DE LOS TRABAJADORES

6– LLAMADO A LA FAMILIA, A LA
COMUNIDAD YA LA PARTICIPACION

CUIDADO DE LA CREACION DE DIOS

(domingo) INVITACION A ESCALAR Y
REFLEXIONAR EN LA CREACION DE DIOS 

MARZO

27–

DERECHOS Y DEBERES


